Edit. Ruperti p. CXL.

130. b.

130. b. Excellentis. I. V. doc. IASONIS DE MAYNO Lectura insignis super prima parte ff veteris cum apostillis nouissime impressa: et per ipsum — reuisa — In fine: Expliciunt commentaria — Impressa Mediolani per Joannem Angelum Scinzenzeler Impensis nobilium virorum Joannis Jacobi et fratrum de lignano mercatorum Mediolanensium. 1514. die 15. Julii. Sit laus et honor etc. fol. mai.
Biblioth. Senat. Lips.

130. c. Lectura preclarissima D. IASONIS MAYNI super nodoso ti. de actionibus instit. cum eiusdem additionibus &c. Cum privilegio. In fine: Impressa Mediolani per Joannem Angelum Scinzenzeler Impensis &c. 1514. die 27. Nouembris. fol. mai.
Bibl. Senat. Lips.

130. d. IASONIS DE MAYNO lectura super prima parte Codicis una cum predictiis feudorum — 1514. Cum privilegio. In fine: Impressa Mediolani — 1514. die 4. Mensis Augusti. Lectura super secunda parte codicis — 1513. Cum privilegio. In fine Impressa 1514, die 18. Februarii. fol. mai.
Bibl. Senat. Lips.

134. b. FORMULARE Advocatorum et Procuratorum Romanae Curiae et Regii Parlamenti, Practicam secundum jura communia clarissime ostendens. Mediolani per Jo. de Castelliono 1514. 4.
Catalog. Bibl. Casasat. T. III. P. I. p. 276.

MDXV.

134. b. PERSUS cum tribus commentariis. Impress. Mediolani per Joannem Angelum Scinzenzeler M.D.XV. fol.
de Aretin l. c. p. 27.

MDXXL

199. THOMAS DE VIO CAINTANI Liber de divina Institutione Pontificatus Romaniani Pontificis super totam ecclesiam a Christo in Petro. Mediolani per Jo. de Castelliono mensis Augusto 1521. 4.
Bibl. Rotherb.

MDXXV.

209. b. ANDREE ALCIATI Mediolan. Paradoxorum, ad Pratum Lib. VI. Dispunctionum Lib. IIII. In Treis Lib. Cod. III. De eo quod interest. Lib. I. Praetermissorum Lib. II. &c. Quae omnia solerti nuper cura repurgata sunt et excusa. Exteria Authoris recognitione. M.D.XXV. Mediolani per Alexandru Minutianum. M. D.XXV. fol.
Bibl. Zapf.

SINE NOTA ANNL

218. Index operum, quae in hoc volumine continentur: CENSORINI de die natali liber aureus, olim mutilatus, nunc, adiectis quatuor integris capitibus, innumeris paene clausulis antiquae lectionis restitutus. Nervae Traianique et Adriani Caesa-

CII. MEMMINGAE.

CIII. MESSANAE.

465

Caesaris Vitae, ex Dione in latinum versae a Georgio Merula. Item Vesaevi montis conflagratio ex eodem Merula interprete. CEBETIS Thebani tabula. PLUTARCHI libellus de differentia inter odium et invidiam. BASILII oratio de iavidia. BASILII Epistola de vita solitaria. In fronte typogr. Insigne cum inscriptione: Jo. Jacomo c. frat. de Legnano (Typis Jo. Angeli Scinzenzeler) Praecedit Editoris Tristani Chalci, ad Stephanum Poucherium epistola, quae data est: Mediolani anno 1503. 4. *Miscell. Lips. nov. Vol. VI. p. 144. sq.*